DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado VELA AROMÁTICA:
REPELENTE NATURAL COM CASCA DE LARANJA E CITRONELA EM UMA AULA
ELETIVA de autoria de NAYARA LYCIA GOMES DE LIMA, EDSON FERNANDES DE
MORAIS, foi publicado nos Anais VIII CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/90274

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/90274